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Förverkligarna 2011
Botkyrka kommuns ”Draknäste” för gymnasieskolornas UF-elever (UF = Ung företagsamhet). 
Hålls för tredje året i rad. Tre UF-företag får stipendier på 2000 kronor att satsa på sin affärs-
idé/företag 

Gick av stapeln den 5 december i kommunalhuset. Juryn bestod av:
•	 Rebecka Hagman		  utvecklingsledare KLF
•	 Johanna Lööf		  förra årets vinnare av Botkyrkas bästa UF-företag
•	 Josefin Uhnbom		  VD Food for Thought
•	 Peter Jemtbring		  näringslivschef Botkyrka
•	 Inge Stüffe			  ordförande företagarna Botkyrka/Salem
•	 Mikael Sandström		 Halda Watch

11 företag anmälde sig och fick presentera sin affärsidé och träffa juryn. Juryn var imponerad av elevernas 
insatser. De presenterade många bra affärsidéer som ansågs ha stor potential och juryn gav eleverna råd om 
hur de skulle kunna utvecklas och bli ännu bättre. 

Vinnande UF-företag blev:

Prisutdelning kommer att ske måndag 19/12 i kommunalhuset av näringslivschef Peter Jemtbring.

Ett av tre utbildningskoncept som Ung Företagsamhet erbjuder ger ungdomar möjlighet att bland annat 
driva så kallade UF-företag inom ramen för sin gymnasieutbildning. Under ett läsår går eleverna igenom ett 
företags hela livscykel, från start till mål – från att komma på en affärsidé, registrera ett UF-företag, sälja 
sin produkt eller tjänst, till att vid årets slut avveckla företaget. UF-företagande ger eleverna en unik inblick 
i hur det är att driva företag. Eleverna övar sig i företagande och får samtidigt nyttiga erfarenheter inför 
arbetslivet, oavsett om framtiden blir som företagare eller som företagsam anställd.

Genom Ung Företagsamhet, en ideell organisation som samverkar med skolan, får barn och ungdomar lära 
sig att våga ta sig för saker och att tro på sig själva och sitt entreprenörskap.

Grillnings-specialisten – TUL 
Tintin Karlberg, Kaan Gölcük och 
Robert Lidberg  
För en briljant och enkel innovation 
med stor potential för smakliga 
måltider.

Bellezza UF - TUM 
Melissia Gharib, Stefania Casale, 
Amanda Issa och Rebecca Estaifo 
För att ni med kreativitet, små 
resurser och omtanke om människa 
och miljö skapat en vacker och 
praktisk produkt.

Lack it UF - TUL  
Natalie Vikström, Biling Hoang och 
Patrik Eriksson 
För introduktion av en ny produkt på 
den svenska marknaden, med vilken 
man på ett bekvämt och smidigt sätt 
gör naglarna vackra.


